
Uchwała Nr 174/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15

października 2007 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2007-10-15

Numer

uchwały
174/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Białobrzeskiego na realizację

zadania pn. ”Wykonanie wzorcowej stanicy wodnej na rzece Pilicy w Białobrzegach”

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm. ) w

związku z art. 167 ust.2 pkt 5 oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,

poz.2104 ze zm. ) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Białobrzeskiego na realizację zadania pn. ”Wykonanie

wzorcowej stanicy wodnej na rzece Pilicy w Białobrzegach” w wysokości 100 000 złotych.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie przekazana na podstawie umowy.

§ 2.

Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2007,

przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007 roku w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2007 rok ze zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 41, poz. 854) - w dziale 630, rozdziale 63003 § 6300 i

pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Mazowieckiego Bożenna Pacholczak

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu

Białobrzeskiego na realizację zadania pn. ”Wykonanie wzorcowej stanicy wodnej na rzece Pilicy w Białobrzegach”.

Zgodnie z uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego Nr 1299/57/07 z dnia 3 lipca 2007 r. realizowane są prace związane

z oznakowaniem szlaku kajakowego na rzece Pilicy oraz z opracowaniem i wydaniem publikacji promującej wytyczony szlak.

Zakończenie prac znakarskich planowane jest do końca października 2007 roku.

Budowa przez Powiat Białobrzeski stanicy wodnej w Białobrzegach jest kolejnym krokiem do profesjonalnego przygotowania

szlaku kajakowego na rzece Pilicy i wyjściem naprzeciw potrzebom turysty.

Zgodnie wnioskiem o udzielenie pomocy finansowej w kwocie 100 000 złotych w skład wzorcowej stanicy będą wchodzić

następujące elementy:



Uchwała Nr 85/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 maja 2008 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 129/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 czerwca 2008 r. (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 26.10.2007 00:00

1. ogrodzony teren;

2. pływający pomost ułatwiający wyjście z wody;

3. kran z wodą pitną, prysznic, toalety, śmietniki;

4. zadaszone ławy i stoły;

5. wydzielone miejsce na ognisko;

6. zadaszone stojaki na kajaki;

7. parking dla samochodów.

Opracowanie projektu wykonawczego stanicy wykona Starostwo Powiatowe w Białobrzegach ze środków własnych, zaś koszt

jej wykonania pokryje Samorząd Województwa Mazowieckiego w kwocie 100 000 złotych, poprzez udzielenie pomocy

finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Białobrzeskiemu. Zadanie będzie realizowane przez Powiat Białobrzeski jako

zadanie własne.

Przyznana dotacja celowa w wysokości 100 000 złotych obciąży wydatki budżetu Województwa w 2007 roku.

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


